

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatii capitala a cladirii caminului Cultural din s.Surii Noi, r-nul Drochia

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.3.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			25,200 25,200
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,0000	12,600
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,600
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,200 16,200
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,0000	7,200
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			1 703,550 48,600
3.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 600,0000	1 600,000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,0000	47,500
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	18,0000	3,150
3.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,0000	1,000
3.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,0000	43,800
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,0000	4,800
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
4	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .(Giamuri cu deschidere dubla cu plasa)	m2			1 685,120 43,800
4.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 590,0000	1 590,000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,0000	44,650
4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,0000	2,970
4.5	26811260014721	Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,800
4.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	60,0000	39,600
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,0000	4,200
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			108,450 5,400
5.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,0000	100,000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	60,0000	4,800
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,0000	0,600
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			63,050 24,000
6.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	37,0000	37,000
6.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
6.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,0000	19,200
6.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,0000	4,800
6.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			48,088 39,600
7.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M.30 saci S1500	kg	0,9800	2,0000	1,960
7.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
7.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575

7.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	208,0000	1,290
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
7.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,0000	26,400
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,0000	13,200
7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
8	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2			149,269 102,000
8.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	915,0000	21,960
8.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	2,0000	19,140
8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	208,0000	5,616
8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
8.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,0000	79,800
8.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,0000	22,200
8.7	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
8.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0,020
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			107,871 42,000
9.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	915,0000	30,195
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,0000	26,000
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
9.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
9.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
9.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
9.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .(placi 60x60)	m2			422,885 150,000
10.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	235,0000	242,050
10.2	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
10.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
10.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
10.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,9000	5,0000	4,500
10.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,0000	135,000
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000	15,000
10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
10.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
11	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea și spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			76,402 51,000
11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,0000	4,000
11.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
11.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575
11.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
11.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,0000	15,300
11.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,0000	0,200
11.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,0000	45,000
11.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
11.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			146,345 132,000
12.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,7300	6,920
12.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	7,0000	7,350
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
12.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor și tavanelor . (pe tencuieli veci)	m2			5,500 1,800
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
13.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
14	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m			26,212 15,600
14.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,0000	7,350
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M.30 saci S1500	kg	0,0250	2,0000	0,050
14.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
14.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000
14.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,0000	15,600
15	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti și pereti despartitori,	m2			79,366

		preparare mecanica a mortarului.					38,400
15.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140	
15.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076	
15.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,0000	38,400	
15.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,0000	2,500	
15.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,0000	15,500	
15.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,0000	15,750	
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2				37,244
							33,000
16.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220	
16.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019	
16.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000	
16.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000	
16.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005	
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2				5,500
							1,800
17.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600	
17.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100	
17.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800	
18	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m				26,212
							15,600
18.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,0000	7,350	
18.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,0000	0,050	
18.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212	
18.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000	
18.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,0000	15,600	
19	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2				61,444
							41,400
19.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,4400	17,776	
19.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180	
19.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500	
19.4	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,0000	0,500	
19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038	
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400	
19.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050	
20	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm.	buc				90,000
							90,000
20.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	60,0000	6,000	
20.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	60,0000	84,000	
21	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid.	buc				146,375
							13,200
21.1	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	129,0000	129,000	
21.2	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	20,8300	3,125	
21.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,0000	1,000	
21.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	60,0000	13,200	
21.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050	
1		TOTAL Lucrari de reparatie					0,000
2		Coridor					
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2				146,345
							132,000
22.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,7300	6,920	
22.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	7,0000	7,350	
22.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000	
22.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000	
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075	
23	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m				76,402
							51,000
23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,0000	4,000	
23.2	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248	
23.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575	
23.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029	
23.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,0000	15,300	
23.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,0000	0,200	
23.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,0000	45,000	
23.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000	
23.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050	
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2				17,200
							16,200

24.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
24.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,0000	7,200
24.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
24.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
25	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			48,088 39,600
25.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,0000	1,960
25.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
25.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575
25.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	208,0000	1,290
25.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
25.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,0000	26,400
25.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,0000	13,200
25.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
25.9	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(pe tencuieli veci)	m2			5,500 1,800
26.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
26.2	810741	Hirtie pentru stufuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
26.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m			26,212 15,600
27.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,0000	7,350
27.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,0000	0,050
27.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
27.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000
27.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,0000	15,600
28	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,366 38,400
28.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
28.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
28.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,0000	38,400
28.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000	2,500
28.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,0000	15,500
28.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,0000	15,750
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			37,244 33,000
29.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
29.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
29.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
29.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
29.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,500 1,800
30.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
30.2	810741	Hirtie pentru stufuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
30.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			61,444 41,400
31.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,4400	17,776
31.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
31.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
31.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
31.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
31.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
31.7	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
	2	TOTAL Coridor				0,000
	3	Biroul Directorului				
32	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			25,200 25,200
32.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,0000	12,600
32.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,0000	12,600
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,200 16,200
33.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
33.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,0000	7,200
33.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
33.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
34	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la	m2			1 685,120

		constructii cu inaltime pna la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv .				43,800
34.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 590,0000	1 590,000
34.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
34.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	95,0000	44,650
34.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	18,0000	2,970
34.5	26811260014721	Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,0000	0,800
34.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,0000	0,800
34.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	60,0000	39,600
34.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,0000	4,200
34.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
35	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m			108,450
						5,400
35.1	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,0000	100,000
35.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000
35.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	60,0000	4,800
35.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,0000	0,600
35.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
36	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m			63,050
						24,000
36.1	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	37,0000	37,000
36.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,5000	2,000
36.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,0000	19,200
36.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,0000	4,800
36.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
37	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			48,088
						39,600
37.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,0000	1,960
37.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
37.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575
37.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	208,0000	1,290
37.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
37.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,0000	26,400
37.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,0000	13,200
37.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050
37.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			107,871
						42,000
38.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	915,0000	30,195
38.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,0000	26,000
38.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
38.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
38.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,0000	36,000
38.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
38.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
38.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,0000	0,600
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			422,885
						150,000
39.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	235,0000	242,050
39.2	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
39.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	3,900
39.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
39.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,0000	4,500
39.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,0000	135,000
39.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,0000	15,000
39.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0,225
39.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
40	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m			76,402
						51,000
40.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,0000	4,000
40.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	208,0000	1,248
40.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575
40.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
40.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,0000	15,300
40.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,0000	0,200
40.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,0000	45,000
40.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
40.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
41	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2			146,345
						132,000

41.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,7300	6,920
41.2	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	7,0000	7,350
41.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
41.4	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	60,0000	123,000
41.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .(pe tencuieli veci)	m2			5,500 1,800
42.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
42.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
42.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
43	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m			26,212 15,600
43.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	7,0000	7,350
43.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,0000	0,050
43.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	212,0000	0,212
43.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,5000	3,000
43.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,0000	15,600
44	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,366 38,400
44.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
44.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
44.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,0000	38,400
44.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
44.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,0000	15,500
44.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,0000	15,750
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			37,244 33,000
45.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
45.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
45.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
45.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
45.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,500 1,800
46.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
46.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
46.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
47	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			61,444 41,400
47.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,4400	17,776
47.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
47.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
47.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
47.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
47.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
47.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
3		TOTAL Biroul Directorului				0,000
4		Prag				
48	CH06D	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din profile din banda de otel formata la rece, curba .	m			88,341 72,000
48.1	2812106305702	Mina curenta curba din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)	m	1,0000	8,0000	8,000
48.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	1,0000	0,100
48.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	48,0000	2,880
48.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,0000	1,400
48.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	44,4400	1,111
48.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9500	3,0000	2,850
48.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2000	60,0000	72,000
49	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m			48,088 39,600
49.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,0000	1,960
49.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0010	580,0000	0,580
49.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	915,0000	4,575
49.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	208,0000	1,290
49.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
49.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	60,0000	26,400
49.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	60,0000	13,200
49.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	50,0000	0,050

49.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
50	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			79,366 38,400
50.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
50.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
50.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	60,0000	38,400
50.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,0000	2,500
50.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,0000	15,500
50.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	50,0000	15,750
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			37,244 33,000
51.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
51.2	4100116202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
51.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,0000	27,000
51.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,0000	6,000
51.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
52	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual.	m2			61,444 41,400
52.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	44,4400	17,776
52.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
52.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,0000	1,500
52.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
52.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
52.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	60,0000	41,400
52.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
4		TOTAL Prag				0,000
5		Reparatia rețelei electrice				
53	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			40,800 40,800
53.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	60,0000	40,800
54	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei.	buc			55,200 55,200
54.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	60,0000	55,200
55	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc			18,000 18,000
55.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,0000	1,200
55.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	60,0000	16,800
56	RpEG16B	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie metalica cu 12 monopolari.	buc			602,310 126,600
56.1	3162137312436	Cutie de tablou gata echipata	buc	1,0000	471,0000	471,000
56.2	2222222222992	Materiale marunte (garnituri, suruburi, piulite etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000	0,000
56.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,1100	60,0000	126,600
57	RpEC02B	Montarea locului de lampa, executat ingropat, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elementele de protectie sau canale, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri.	buc			418,752 240,000
57.1	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,0000	10,0000	70,000
57.2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	1,0000	3,9600	3,960
57.3	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	8,0000	8,000
57.4	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	14,0000	6,0000	84,000
57.5	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,5000	0,150
57.6	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	60,0000	0,030
57.7	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	166,0000	0,332
57.8	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,0000	3,0000	12,000
57.9	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	13,0000	0,260
57.10	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0009	22,0000	0,020
57.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,0000	60,0000	240,000
58	RpEC08B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri administrative, birouri, crese, gradinite.	buc			485,415 252,600
58.1	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	9,0000	10,0000	90,000
58.2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	1,0000	3,9600	3,960
58.3	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0250	13,0000	0,325
58.4	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0030	166,0000	0,498
58.5	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	18,0000	6,0000	108,000
58.6	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	7,5000	3,0000	22,500
58.7	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2400	22,0000	5,280
58.8	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	1,5000	0,210

58.9	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0007	60,0000	0,042
58.10	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	8,0000	2,000
58.11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,2100	60,0000	252,600
59	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu.	buc			32,510 16,200
59.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	11,0000	11,110
59.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
59.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
59.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
59.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,0000	16,200
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc			44,445 18,600
60.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
60.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
60.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
60.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
60.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,7300	3,460
60.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,5000	1,000
60.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,0000	18,600
61	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N.	buc			63,510 39,000
61.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	20,0000	20,000
61.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,0000	1,7300	3,460
61.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,5000	1,000
61.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
61.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	60,0000	39,000
62	RpEF13B	Montarea corpurilor de iluminat (liustra)	buc			467,475 70,800
62.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	390,0000	390,000
62.2	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,0000	1,0000	3,000
62.3	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,0000	1,0000	3,000
62.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	3,0000	0,300
62.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	1,5000	0,375
62.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1800	60,0000	70,800
63	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			6,000 6,000
63.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	60,0000	6,000
64	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m			24,244 18,000
64.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	3,0000	5,100
64.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	208,0000	0,104
64.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
64.4	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,0000	18,000
64.5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,0000	0,750
64.6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
5		TOTAL Reparatia rețelei electrice				0,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.